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La piesente informacion reposa en a base de datos del SR, conforme la dec £ por el contribuyente
Numero Serial: 870219548534

Fecha Recaudacion: 22/10/2008
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fdentificacion de pago
RUC

CEP#(Ndmero de Serie)
Cdédigo Impuesto
impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razdn Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Muitas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débite Bancario, Efective, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGOD

Decfaracion sin valor a pagar
0981285857001
870219546534

1021

Renta Sociedades

101

ABASCIANC S.A.
2007

22/10/2008
02:25:18 PM
1840412008
2271042008

$0.00
3000
$000
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

@,
REGISTROS DE 4-5
SOCIADANES %

' z
1= -6 NOVIOOB 2
Reddy Censtants

SUq yaqu
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